静岡県告示第185号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和５年３月22日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

２ 認可年月日

令和５年３月22日

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

鈴木 隆之介 富士市 富士市中里字柳田 659 番２

鈴木 勝博 富士市 富士市江尾南字船堀 217 番

後藤 和芳 富士市 富士市増川南字新川 222 番

良知 昌武 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字大塚 1073 番１ほか１筆

荒砂 重男 焼津市 焼津市下小杉字的場 371 番１ほか１筆

河村 亮 焼津市 焼津市三和字治長請所 1057 番１ほか３筆

村松 明子 御殿場市 御殿場市茱萸沢字大藪 738 番３ほか 21 筆

かつまたファーム株式会社 御殿場市 御殿場市永塚字下原 474 番１ほか４筆

中川 貴文 藤枝市 藤枝市平島字一丁目 509 番ほか８筆

株式会社エスファーム 静岡市 藤枝市平島字龍頭 427 番ほか９筆

石井 秋夫 沼津市 沼津市東原字藤原 780 番８